
 1 

DODATEK Č.3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 4. 11. 2021 

 
uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, mezi 

následujícími smluvními stranami: 
 

1.  OBJEDNATEL : Město Roudnice nad Labem 
Zastoupený : Ing. Františkem Padělkem, starostou 
Sídlo  : Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ   : 00264334 
DIČ : CZ0026434 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

2.  ZHOTOVITEL : DKK Stav s.r.o. 
Zastoupený : Pavlem Kolomazníkem – jednatel společnosti 
Sídlo  : Řídícího učitele Havla 14, 463 43 Český Dub 
IČ   : 27349187 
DIČ       : CZ27349187 
 
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen jako „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se Smlouvou o dílo podepsanou dne 4. 11. 2021 na 
stavbu „Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška, ul. Na Vyhlídce č. p. 
2275, Roudnice nad Labem“ (dále též jen „Smlouva“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku tento Dodatek č. 3 (dále též jen „Dodatek“), kterým se obsah Smlouvy mění následovně: 
 

1. ZMĚNA SMLOUVY 

Při realizaci díla, byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy. Z 
tohoto důvodu nebylo nezbytné některé činnosti původně zahrnuté do oceněného rozpočtu 
realizovat. Rozsah těchto méněprací nepředstavuje v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, podstatnou změnu Smlouvy, když 
tyto změny jsou plně v intenzích § 222 odst. 4 tohoto zákona.   
 
Popis jednotlivých změn je uveden ve změnovém listu č. 23, včetně oceněného rozpočtu 
(odpočtu ceny za nerealizované položky), který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 
 

a. mění se článek V. Cena, bod 5.1.: 
 
Cena za provedení Díla bez DPH dle Smlouvy se na základě výše uvedené změny předmětu 
plnění dle tohoto Dodatku a změnového listu, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku, snižuje o 
9.045,59 Kč bez DPH, tj. 10.945,16 Kč vč. DPH. 
 
Bod 5.1. Smlouvy se tak účinností tohoto Dodatku mění následovně: 
 
Cena za provedení díla bez DPH činí: 13.473.441,85 Kč 
 
Hodnota DPH činí 2.829.422,81 Kč 
 
Cena za provedení díla včetně DPH činí 16.302.864,66 Kč 



 2 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 
dvou. 

Ostatní ustanovení Smlouvy neřešené tímto Dodatkem, zůstávají v původním a nezměněném 
znění. 
Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č.128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě byly splněny 
všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb. podmiňuje platnost právního jednání 
obce. 

Tento Dodatek ke Smlouvě byl schválen usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 
107/2023 ze dne 15.3.2023. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsah dodatku je pro ně 
srozumitelný a na důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují své podpisy. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. 
Přílohy: 

1. Změnový list č. 23 
 
Objednatel: 

 Zhotovitel: 

V Roudnici nad Labem dne  
 
 

 V Českém Dubu dne 

  

 
Město Roudnice nad Labem  Pavel Kolomazník 

Ing. František Padělek, starosta  jednatel společnosti 
 



DS202100327
ZL 23 - Neporvedené položky

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel : DKK Stav s.r.o.
Karlovo náměstí 21 Řídícího učitele Havla 14, 
413 01 Roudnice nad Labem 463 43 Český Dub
IČ: 00264334 IČ: 27349187

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH
VCP 0,00 Kč 0,00 Kč
MP -9 045,59 Kč -10 945,16 Kč

  C e l k e m -9 045,59 Kč -10 945,16 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovit

Přílohy :
Rozpočet

Neporvedené položky
Neporvedené položky

STAVBA :  Přístavba ke stávající budově mateřské 
školy Pampeliška, ul. Na Vyhlídce č. p. 2275, 

Číslo SOD:

dle § 222 odst. 4
Položky, které v rámci realizace nebyly provedeny.

popis 



P.č. Kód položky Popis MJ Množství J.cena Celková 
cena

34 210201021 svítidlo s integrovaným spínačem ( kuchyňská linka ) ks -1,000
32 32188.2 svítidlo s integrovaným spínačem ( kuchyňská linka ) ks -1,000

36 725319111 Montáž dřezu ostatních typů Dřezy bez výtokových armatur 
montáž dřezů ostatních typů soubor -1,000

40 725821312 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a 
délkou ramínka 300 mm Baterie dřezové nás soubor -1,000

63 714666001R1 M+D - akustické nástěnné panely, tl. desky 40 mm m2 -3,800

55 709733101R1 Protipožární ucpávku pro prostup 300x650x100 mm ze stávající 
budovy do navrhované kpl -1,000

Opravná položka, vlivem zaokrouhlování
-9 045,59


